PANBQ

Swinoujscie, 29.11.2017

Do Wykonawcow
biorgcych uvdziat w postepowaniu
Nr ogtoszenia 608442-N-2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Przebudowe drég powiatowych i gminnych —
etap Il - przebudowa ulic: Mostowa, Sgsiedzka, Wielkopolska, Gdanska oraz Zalewowa.”- nr
postepowania WIM.271.1.65.2017.

Na podstawie art. 38 ust. 11 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwienh publicznych
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy w niniejszym postepowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego, przekazuje tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniami. Ponizsze
zapytania wptynety w dniu 15.11.2017r. oraz 16.11.2017r.

Pytanie Wykonawcy nr 1

Iwracamy sie z prosSbg o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego
cienkowarstwowego. W SST np. ul. Mostowa okreslono okres gwaranciji tylko dla oznakowania
grubowarstwowego nie wykonywanego na w/w zadaniu.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy informuje, ze minimalny okres gwarancji dla oznakowania poziomego
cienkowarstwowego wynosi 36 miesiecy - zgodnie z zapisami Rozdziatu VIl SIWZ.
Zamawiajgcy informuje takze, ze Wykonawca moze zaproponowac dtuzszy okres rekojmi
i gwarancji oswiadczajgc sie w tej kwestii w formularzu oferty.

Pytanie Wykonawcy nr 2

Dotyczy przedmiaru dla ul. Mostowej. Wg TER poz. 11 nalezy wykona¢ warstwe wyrédwnawczo
— wigzgcg o Sredniej grubosci 6 cm na powierzchni 1170 m2. Natomiast dokumentacija
projektowa zaktada wykonanie warstwy wyréwnawczej gr. 3-6 cm na dtugosci 185 mb.
Prosimy o wyjasnienie, czy nalezy wykonac¢ warstwy bitumiczne - zgodnie z dokumentacjq
projektowq (w takim przypadku nalezy zmodyfikowac TER), czy zgodnie z TER.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy informuje, ze warstwy bitumiczne na ul. Mostowe] nalezy wykonac zgodnie
z dokumentacjg projektowg — na catym realizowanym odcinku nalezy wykona¢ warstwe
wyréwnawczg o grubosci 3-6 cm, warstwe wigzgcg o gr. 6 cm, wzmochienie siatkg oraz
warstwe Scieralng o gr. 4 cm.

Zamawiajgcy dokona odpowiedniej modyfikacji zatgcznika nr 2.2 - zakres rzeczowo -
finansowy (kosztorys ofertowy).
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Imienia sie tre$¢ zatgcznika nr 2.2 do SIWZI zakres rzeczowo-finansowy robdt (kosztorys
ofertowy) w taki sposdb, ze Zamawiajgcy usuwa w catosci dotychczasowy zatgcznik nr 2.2
do SIWZ, a w to miejsce wprowadza nowy zatgcznik 2.2 do SIWZ zakres rzeczowo-finansowy
robdét (kosztorys ofertowy) - zmiana nr 3.

Powyzsze zmiany sg obowigzujgce dla wszystkich wykonawcow.

Jednoczesnie Zamawiajacy wydiuza termin skiadania ofert do dnia 07.12.2017 do godz.:

10:00. Publiczne otwarcie ofert odbedzie sie w Urzedzie Miasta $winoujécie pokdj nr 1 o godz.:
10:30.

INZYNIER KONTRAKTU

Kataraynd Kfssrer-Smymarska
/ NBQ |
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